
                         平成２６年６月４日 

保護者の皆様 

   大阪市立大隅東小学校  

校 長  豊田 雅弘 

 

学習参観のご案内 

(土曜授業①) 

 立夏の候、皆様にはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素は本校

の教育並びにＰＴＡ活動にご理解・ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、下記のとおり、一回目の土曜授業として学習参観を実施いたします。平

日にはお出ましにくい方も、この機会に是非ご参観くださいますようご案内申し

あげます。 

 

記 

 

１．日 時   平成２６年 ６月１４日(土)   

 

２．時 程  

・ 学習参観(東校舎：２年・３年・４年)  ９時４０分 ～ １０時２５分 

・ 学習参観(北校舎：１年・５年・６年) １０時４０分 ～ １１時２５分 

  

 ・ 児童下校 ： １１時４５分頃 

 

 

３．備 考 

※ 保護者の方は、スリッパをご持参ください。 

※ 入校証をご持参いただきますようお願いいたします。 


